PAGE
2

ГЕРБ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КУЙВОЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31_октября   2017 года                                                                                  № 49
д. Куйвози

О признании протеста Всеволожской
городской прокуратуры  на решение

совета депутатов № 15 от 14.04.2016 г.

«Об утверждении Положения

 о предоставлении сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, лицами,

замещающими муниципальные

должности и членами их семей»

 не подлежащим удовлетворению

Рассмотрев поступивший протест Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 15 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, замещающими муниципальные должности и членами их семей», в соответствии  со  ст. 23  Федерального закона  «О прокуратуре Российской Федерации» от 17.01.1992 № 2202-1-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании  протокола постоянной комиссии по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления №8 от 26.10.2017 г, советом депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» принято
РЕШЕНИЕ:
1. Признать протест Всеволожской городской прокуратуры на решение совета депутатов муниципального образования «Куйвозовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области          № 15 от 14.04.2016 г. «Об утверждении Положения о предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, лицами, замещающими муниципальные должности и членами их семей»  не подлежит удовлетворению.
2. О результатах рассмотрения  протеста сообщить в письменной форме  во Всеволожскую городскую прокуратуру.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по законотворчеству, законности и вопросам местного самоуправления.

Глава  муниципального  образования
    Н.К.Калинина